Директору ГУО «Средняя

школа №3 г. Солигорска»

                                                                                                                                                       Самуйлову А.Н.

_________________________________________

(Фамилия, имя, отчество в Р.п. полностью)

учащегося (йся) 11 «   » класса

заявление.

Прошу разрешить мне сдавать выпускные экзамены по завершении обучения и воспитания на III ступени общего среднего образования по следующим учебным предметам:

1. математика;
2. русский (или белорусский) язык (нужное подчеркнуть);

3. английский язык;

4. _______________________________ (по выбору учащегося).

«___» __________2013 г.                                                  ______________

                                                                                              (подпись)